
FloorPro Unterhaltsreiniger Solisal Classic
Neutraler Universalreiniger zur manuellen und maschinellen Reinigung von wasserbeständigen Böden und Oberflächen jeder Art.

Mit angenehm frischem Zitrusduft.

Eigenschaften

■   Materialschonend

■   Besonders ergiebig

■   Dickflüssig

■   Nicht schäumend

■   Angenehmer, frischer Duft

■   pH neutral

Anwendungsgebiete

Gebäudereinigung Bodenreinigung

Hotels, Gastronomie, Catering Bodenreinigung

Kommunen Bodenreinigung

Kranken- und Pflegeheime, Arztpraxen Bodenreinigung

Verarbeitungsmöglichkeiten

■   Scheuersaugmaschinen

■   manuell

Technische Daten

Gebindegrößen Verpackungseinheit Teilenummer

1 l 12 Stück 3.334-023.0

10 l 1 Stück 3.334-022.0

Fl
o
o
rP

ro
 U

n
te

rh
al

ts
re

in
ig

er
 S

o
li
sa

l 
C
la

ss
ic

, 0
.0

1
1

-0
2

5
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-0
2

Wir beraten Sie gerne: Alfred Kärcher GmbH * Lichtblaustraße 7 * A-1220 Wien * Tel.: +43 (0) 1 / 250 60 - 0 * Fax: +43 (0) 1 / 250 60 - 5330 * info@kaercher.at * www.kaercher.at

pH-Wert 6.4
Im Konzentrat



Anwendung

Scheuersaugmaschinen
■   Grobschmutz durch Kehren entfernen.
■   Scheuersaugmaschine mit passender Bürste/Walze/Pad ggf. Gummilippe

einrichten.
■   Produkt mit entsprechender Dosierung und Frischwasser anmischen.
■   Bei DOSE Maschinen lediglich Dosierung am Gerät einstellen.
■   Oberfläche in überlappenden Bahnen abreinigen.

Manuell - mittels vorkonditionierter Mopps
■   Gewünschte Menge Mopps (10-15 Stück) in den Eimer geben.
■   Reinigungsflotte über die Mopps gießen 1,52,5 l
■   Eimer schließen, Umdrehen und 1015  min einwirken lassen
■   Pro Bezug können je nach Verschmutzung 20-25 m² gereinigt werden.

Manuell - Nasswischen
■   Wasser in Eimer geben, gewünschte Reinigungsmittelmenge dazu dosieren.
■   Oberfläche mit in Reinigungsflotte getränktem Tuch reinigen.

Verarbeitungshinweise

■   Bei der Anwendung Schutzkleidung tragen.

Warnhinweise und Sicherheitsratschläge nach EG Richtlinien

■   Signalwort Gefahr

■   H318 Verursacht schwere Augenschäden.

■   P280i Augenschutz/Gesichtsschutz tragen.

■   P305 + P351 + P338 BEI KONTAKT MIT DEN AUGEN: Einige Minuten lang

behutsam mit Wasser spülen. Eventuell vorhandene Kontaktlinsen nach
Möglichkeit entfernen. Weiter spülen.

■   P310 Sofort GIFTINFORMATIONSZENTRUM/Arzt anrufen.

Weitere Informationsunterlagen

■   Sicherheitsdatenblatt (MSDS)

Dosierung und Ergiebigkeit

Inhalt Reinigungsart Dosierung Verschmutzung Ergiebigkeit

1000 ml Unterhaltsreinigung 0.5 – 1 % leicht-mittel 5000 m²

1000 ml Zwischenreinigung 2 – 5 % mittel-stark 2500 m²
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